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ENSTO

Mutterkrok

PD3.2

Kode PD3.2

GTIN 6418677406348
El nummer 2881542

Navn Mutterkrok

Beskrivelse

Selger

M20, external angle

Distansekroken brukes som vinkelfeste
(yttervinkel) pa EX hengeledning etc.
Sammen med SOT4 pinneskrue eller
SOT21 Gjennomgaende krok.Krokene er i
varmforsinket stal. Oppfyller kravene i
NEN 87.77

Ensto Finland Oy

Teknisk spesifikasjon

PRODUKTKORT
17.10.2023

Mekanisk
Test belastning Fx: 24,1 kN
Test belastning Fy: 14,6 kN
Annet
ETIM Class: EC002379
Mmal
Lengde: 240 mm
Bredde: 81 mm
Hoyde: 142 mm
Net Weight: 1,9 kg
ETIM Teknisk spesifikasjon
etim
Surface protection: Hot-dip galvanized
Thread size (metric): 20
Length: 200 mm
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Emballasje

Carton (Standardpakke)

Pakkestarrelse:

Dybde:
Bredde:
Hoyde:
Vekt:

Volum:

Pallepakke

Pakkestarrelse:

Dybde:
Bredde:
Hoyde:
Vekt:

Volum:

10 pcs

404 mm
269 mm
233 mm
19,432 kg
25,321508 |

360 pcs
1200 mm
800 mm
990 mm
719,552 kg
950,4 |
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